
 
 

  
МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П Р И К А З           
 

    «17» апреля 2017 г.                                                                                  №1/Г 

 

 

 

о награждении знаками отличия Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне». 

 

В соответствии с пунктом 7 порядка награждения лиц, выполнивших 

нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками 

отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 

обороне» (ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от 14.01.2016 №16 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 26.02.2016, 

регистрационный №41216) п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый список граждан, награждаемых бронзовыми   и  

серебряными знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне» (Приложение 1,2) 

2. Заместителю начальника отдела Областного   государственного 

бюджетного учреждения «Дирекция спортивно-массовых мероприятий и 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 

обороне» в Челябинской области» Кириенко С. М.: 

1) обеспечить приемку, учет и хранение знаков отличия 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 

обороне»; 

2) обеспечить контроль   за   подготовкой и проведением в 

торжественной обстановке награждение знаками отличия Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в 

муниципальных образованиях Челябинской области. 

3. Начальнику    отдела    пропаганды    Областного     государственного 

бюджетного учреждения «Дирекция спортивно-массовых мероприятий и 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 

обороне» в Челябинской области» Просвирнину К.И.  обеспечить контроль 

информационного освещения мероприятий по награждению знаками отличия 



Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 

обороне» в средствах массовой информации  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  

Министра физической культуры и спорта Челябинской области В.Н. Якушева. 

 

 

 

Министр                 Л.Я. Одер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Кириенко Сергей Михайлович 

8(351) 200-46-72 



 
 

 

Приложение 1 

 

к Приказу № 1/Г от 17 апреля 2017 г. 

 

 

СПИСОК ГРАЖДАН,  

Награждаемых серебряным знаком отличия  

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса  

«Готов к труду и обороне» 

 

№ ФИО участника УИН участника 
Дата 

рождения 
Пол 

Принадлежность 

возрастной ступени 

1.  
Ахмеджанова 

Виктория Игоревна 
16-74-0041938 15.01.2008 Женский 

I СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

2.  
Басаргина Елена 

Сергеевна 
16-74-0046776 27.01.2008 Женский 

I СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

3.  
Бурлак Ольга 

Михайловна 
16-74-0043004 09.01.2008 Женский 

I СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

4.  
Валишин Даниил 

Андреевич 
16-74-0039737 26.03.2008 Мужской 

I СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

5.  
Габбасова Татьяна 

Альбертовна 
16-74-0039818 17.03.2008 Женский 

I СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

6.  
Дремлюга Максим 

Викторович 
16-74-0042356 28.02.2008 Мужской 

I СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

7.  
Евдонин Павел 

Сергеевич 
16-74-0049641 28.02.2008 Мужской 

I СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

8.  
Золотов Данил 

Юревьич 
15-74-0027722 09.03.2008 Мужской 

I СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

9.  
Козюменский Виктор 

Александрович 
15-74-0033638 29.02.2008 Мужской 

I СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

10.  
Колесников Антон 

Дмитриевич 
16-74-0043365 30.01.2008 Мужской 

I СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 



11.  
Конобевцев Евгений 

Сергеевич 
16-74-0026275 19.03.2008 Мужской 

I СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

12.  
Ларионов Никита 

Сергеевич 
15-74-0033569 11.01.2008 Мужской 

I СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

13.  
Липский Артём 

Эльдарович 
15-74-0006476 14.01.2008 Мужской 

I СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

14.  
Логвиненко София 

Валериевна 
16-74-0023622 21.03.2008 Женский 

I СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

15.  
Михляева Анна 

Ивановна 
16-74-0041408 04.03.2008 Женский 

I СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

16.  
Платонова Ангелина 

Дмитриевна 
17-74-0000989 21.03.2008 Женский 

I СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

17.  
Ратько Екатерина 

Алексеевна 
16-74-0036677 17.01.2008 Женский 

I СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

18.  
Санатина София 

Игоревна 
16-74-0024781 29.02.2008 Женский 

I СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

19.  
Сейфуллаев Тимур 

Сеймурович 
16-74-0046663 30.01.2008 Мужской 

I СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

20.  
Семенцова Ульяна 

Павловна 
16-74-0046671 24.01.2008 Женский 

I СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

21.  
Староверов Егор 

Станиславович 
16-74-0010927 07.03.2008 Мужской 

I СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

22.  
Христолюбова Полина 

Дмитриевна 
16-74-0042406 19.03.2008 Женский 

I СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

23.  
Царегородцев 

Вячеслав Егорович 
16-74-0041084 05.02.2008 Мужской 

I СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

24.  
Шипилова Анна 

Андреевна 
16-74-0041385 16.02.2008 Женский 

I СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

25.  
Ширшов Иван 

Александрович 
16-74-0028637 30.03.2008 Мужской 

I СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

26.  
Шкляр Нонна 

Михайловна 
16-74-0042079 26.03.2008 Женский 

I СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 



 
 

27.  
Андронов Артемий 

Алексеевич 
15-74-0010075 25.01.2006 Мужской 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

28.  
Аракчеева Софья 

Николаевна 
16-74-0015350 08.03.2006 Женский 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

29.  
Бахтеева Дарья 

Геннадьевна 
16-74-0030547 20.03.2006 Женский 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

30.  
Бикмухаметова 

Карина Мирзаевна 
16-74-0007848 31.03.2006 Женский 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

31.  
Воителев Александр 

Павлович 
17-74-0012129 22.03.2006 Мужской 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

32.  
Григорьев Владимир 

Евгеньевич 
15-74-0021919 11.01.2006 Мужской 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

33.  
Жуков Артур 

Андреевич 
16-74-0046059 04.02.2006 Мужской 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

34.  
Закирова Алина 

Айдаровна 
15-74-0010079 14.01.2006 Женский 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

35.  
Каменева Екатерина 

Ивановна 
16-74-0026446 06.10.2005 Женский 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

36.  
Копанева Екатерина 

Витальевна 
16-74-0057053 22.03.2006 Женский 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

37.  
Курочкина Арина 

Дмитриевна 
16-74-0012572 25.02.2006 Женский 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

38.  
Мингажина Вероника 

Тимуровна 
16-74-0020379 21.03.2006 Женский 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

39.  
Мунзиков Алексей 

Максимович 
16-74-0046502 31.03.2006 Мужской 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

40.  
Нестерова Яна 

Владимировна 
16-74-0021431 23.01.2006 Женский 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

41.  
Новикова Кира 

Павловна 
16-74-0014880 12.02.2006 Женский 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 



42.  
Ольмезов Арсений 

Романович 
16-74-0062297 15.03.2006 Мужской 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

43.  
Приданникова 

Александра 

Алексеевна 

16-74-0031364 17.03.2006 Женский 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

44.  
Прокопьев Алексей 

Юрьевич 
16-74-0041261 12.03.2006 Мужской 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

45.  
Сафронов Роман 

Александрович 
16-74-0012667 02.02.2006 Женский 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

46.  
Сибиряков Владимир 

Олегович 
16-74-0007587 09.01.2006 Мужской 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

47.  
Старикова Валерия 

Сергеевна 
16-74-0013009 16.01.2006 Женский 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

48.  
Фролов Алексей 

Константинович 
17-74-0012072 14.02.2006 Мужской 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

49.  
Халтурина Елена 

Эдуардовна 
15-74-0004135 09.01.2006 Женский 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

50.  
Чижов Евгений 

Александрович 
16-74-0007155 05.01.2006 Мужской 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

51.  
Чубрик Матвей 

Владимирович 
15-74-0009179 29.01.2006 Мужской 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

52.  
Чупракова Дарья 

Дмитриевна 
16-74-0013125 09.03.2006 Женский 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

53.  
Швалёв Алексей 

Васильевич 
16-74-0011511 14.03.2006 Мужской 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

54.  
Эпштейн Александр 

Александрович 
16-74-0012595 22.03.2006 Мужской 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

55.  
Яковлев Александр 

Игоревич 
16-74-0059822 20.03.2006 Мужской 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

56.  
Адищев Андрей 

Константинович 
16-74-0014374 28.02.2004 Мужской 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

57.  
Банникова Анастасия 

Андреевна 
16-74-0041908 19.01.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 



 
 

58.  
Бахтеева Виктория 

Геннадьевна 
16-74-0018158 29.03.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

59.  
Бекетов Артемий 

Сергеевич 
16-74-0008762 29.01.2004 Мужской 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

60.  
Ишмухаметова Софья 

Игоревна 
15-74-0017235 20.01.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

61.  
Калиниченко Данил 

Алексеевич 
15-74-0009234 13.02.2004 Мужской 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

62.  
Кириллов Дмитрий 

Юрьевич 
16-74-0014762 20.03.2004 Мужской 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

63.  
Киселёва Валерия 

Александровна 
16-74-0016191 09.03.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

64.  
Колбаскин Максим 

Владиславович 
15-74-0012345 18.03.2004 Мужской 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

65.  
Лазарева Валерия 

Владимировна 
15-74-0018867 16.01.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

66.  
Лутфуллина Арина 

Дамировна 
15-74-0007315 05.03.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

67.  
Мандрыгина Полина 

Юрьевна 
16-74-0039693 18.03.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

68.  
Мокина Елизавета 

Андреевна 
16-74-0059483 28.02.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

69.  
Некрасова Дарья 

Денисовна 
15-74-0006931 31.03.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

70.  
Новикова Дарья 

Андреевна 
15-74-0008459 03.01.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

71.  
Олешко Анастасия 

Игоревна 
15-74-0012021 24.03.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

72.  
Павлова Александра 

Тимофеевна 
16-74-0009071 16.02.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 



73.  
Пахомова Варвара 

Владимировна 
16-74-0018712 29.03.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

74.  
Петрушкина Надежда 

Сергеевна 
15-74-0036799 09.02.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

75.  
Рахматулин Вадим 

Маратович 
15-74-0034140 04.03.2004 Мужской 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

76.  
Сабирова Арина 

Эдуардовна 
16-74-0039625 03.02.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

77.  
Смирнов Владислав 

Павлович 
15-74-0016564 22.02.2004 Мужской 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

78.  
Смирнова Валентина 

Михайловна 
16-74-0013986 17.02.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

79.  
Соловьёва Анастасия 

Олеговна 
16-74-0000123 17.03.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

80.  
Старокожев Никита 

Сергеевич 
16-74-0044657 13.02.2004 Мужской 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

81.  
Фролов Дмитрий 

Алексеевич 
15-74-0007759 08.01.2004 Мужской 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

82.  
Харитонова Светлана 

Николаевна 
16-74-0018196 31.03.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

83.  
Худолий Дарья 

Евгеньевна 
16-74-0041113 24.03.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

84.  
Цегельник Никита 

Алексеевич 
15-74-0006139 29.03.2004 Мужской 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

85.  Чигринов Максим 15-74-0011689 13.03.2004 Мужской 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

86.  
Шаймарданова Айгуль 

Азатовна 
16-74-0018781 10.02.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

87.  
Авдеева Юлия 

Сергеевна 
16-74-0029422 12.03.2001 Женский 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

88.  
Александрова Анна 

Александровна 
16-74-0053152 11.03.2001 Женский 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 



 
 

89.  
Алексеев Иван 

Павлович 
16-74-0032762 12.01.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

90.  
Архипова Алиса 

Алексеевна 
16-74-0034653 12.02.2001 Женский 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

91.  
Брусенцев Максим 

Александрович 
16-74-0029041 24.01.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

92.  
Выдренков Иван 

Сергеевич 
15-74-0033375 10.02.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

93.  
Габитова Ксения 

Дмитриевна 
16-74-0032243 26.02.2001 Женский 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

94.  
Ган Станислав 

Сергеевич 
16-74-0040843 13.02.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

95.  
Гаффаров Рамиль 

Ринатович 
15-74-0006264 26.03.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

96.  
Глазырин Кирилл 

Викторович 
16-74-0019400 07.03.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

97.  
Головачёв Василий 

Олегович 
16-74-0037648 10.01.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

98.  
Данилов Тимофей 

Дмитриевич 
16-74-0033870 15.02.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

99.  
Деренченко Евгений 

Николаевич 
15-74-0038051 06.01.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

100.  
Дикарев Леонид 

Евгеньевич 
16-74-0030371 07.02.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

101.  
Замалов Вадим 

Маратович 
16-74-0028392 15.02.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

102.  
Запасной Данил 

Сергеевич 
16-74-0001810 23.03.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

103.  
Иванов Максим 

Дмитриевич 
16-74-0021616 17.01.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 



104.  
Иванова Дарья 

Сергеевна 
16-74-0031114 18.01.2001 Женский 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

105.  
Камаев Василь 

Радикович 
16-74-0029280 17.03.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

106.  
Камакшина Анастасия 

Васильевна 
15-74-0028526 31.01.2001 Женский 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

107.  
Киреева Валерия 

Александровна 
16-74-0017326 20.02.2001 Женский 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

108.  
Кондратюк Глеб 

Дмитриевич 
16-74-0026546 11.01.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

109.  
Кужлева Кристина 

Сергеевна 
16-74-0028834 30.03.2001 Женский 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

110.  
Максименко Евгений 

Евгеньевич 
16-74-0024073 25.03.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

111.  
Мухамедсафин Гамаль 

Ильдарович 
15-74-0032679 01.03.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

112.  
Мухаметшарипов 

Данил Амирович 
16-74-0031531 20.01.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

113.  
Набиева Наталья 

Олеговна 
15-74-0000842 08.02.2001 Женский 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

114.  
Перевалов Павел 

Александрович 
16-74-0018597 29.03.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

115.  
Писаревский Сергей 

Вячеславович 
15-74-0029477 01.01.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

116.  
Прокофьева Ангелина 

Николаевна 
15-74-0032662 07.03.2001 Женский 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

117.  
Прыкин Павел 

Алексеевич 
16-74-0039711 21.01.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

118.  
Ратько Владислав 

Алексеевич 
16-74-0012039 21.02.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

119.  
Репп Ирина 

Александровна 
16-74-0013869 02.01.2001 Женский 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 



 
 

120.  
Саламатова Татьяна 

Олеговна 
16-74-0034738 17.03.2001 Женский 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

121.  
Самокрутова Есения 

Александровна 
16-74-0034934 15.03.2001 Женский 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

122.  
Симонова Влада 

Вячеславовна 
15-74-0013115 16.02.2001 Женский 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

123.  
Сиражетдинова 

Эльвина Фаниловна 
16-74-0028479 22.02.2001 Женский 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

124.  
Степанова Маргарита 

Сергеевна 
16-74-0047347 30.03.2001 Женский 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

125.  
Сушков Алексей 

Алексеевич 
15-74-0029908 13.01.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

126.  
Тихомирова Татьяна 

Ильинична 
16-74-0032270 05.02.2001 Женский 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

127.  
Тюменцев Матвей 

Сергеевич 
16-74-0042909 28.02.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

128.  
Федоровских Максим 

Игоревич 
16-74-0017666 03.02.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

129.  
Хазимухаметова 

Татьяна Валерьевна 
15-74-0033324 18.02.2001 Женский 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

130.  
Хайретдинов Артур 

Вадимович 
16-74-0000806 14.02.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

131.  
Хренова Алина 

Анатольевна 
15-74-0006263 06.01.2001 Женский 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

132.  
Шабанов Виталий 

Сергеевич 
16-74-0021518 20.01.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

133.  
Юдин Евгений 

Александрович 
15-74-0030099 13.02.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

134.  
Ярмаркина Екатерина 

Александровна 
16-74-0049822 11.02.2001 Женский 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 



135.  
Абдрахманов Даниэль 

Раисович 
16-74-0030984 04.02.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

136.  
Ахмедов Албала 

Елчинович 
15-74-0029083 24.02.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

137.  
Батин Рустам 

Александрович 
16-74-0036185 05.03.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

138.  
Белов Александр 

Сергеевич 
16-74-0038126 05.03.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

139.  
Бешкуров Дмитрий 

Александрович 
16-74-0049542 14.01.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

140.  
Бургардт Кристина 

Викторовна 
16-74-0009895 04.01.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

141.  
Гильманов Вадим 

Русланович 
16-74-0038394 02.01.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

142.  
Гриценко Татьяна 

Сергеевна 
16-74-0049169 24.02.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

143.  
Дельян Николай 

Александрович 
15-74-0035203 06.03.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

144.  
Жданова Анастасия 

Ивановна 
16-74-0051317 12.01.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

145.  
Жиангалин Руми 

Ралифович 
16-02-0044085 09.03.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

146.  
Журавлев Илья 

Сергеевич 
16-74-0018858 10.03.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

147.  
Захаровв Анастасия 

Игоревна 
16-74-0033299 26.02.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

148.  
Зинина Виктория 

Романовна 
16-74-0043717 14.03.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

149.  

Зиннатуллина 

Анастасия 

Альбертовна 

16-02-0044116 05.02.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

150.  
Иванов Илья 

Кириллович 
16-74-0035703 28.02.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 



 
 

151.  
Калина Евдокия 

Валерьевна 
16-74-0045881 08.02.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

152.  
Калугин Даниил 

Семёнович 
16-74-0047122 21.03.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

153.  
Картушина Ирина 

Александровна 
16-74-0043311 24.03.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

154.  
Карявцев Николай 

Юстинович 
16-74-0040029 02.03.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

155.  
Клещев Никита 

Денисович 
17-74-0023071 26.03.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

156.  
Колокольцев Вадим 

Олегович 
16-74-0039821 19.03.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

157.  
Колосков Евгений 

Владимирович 
16-74-0060953 03.03.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

158.  
Коновалова Виктория 

Андреевна 
15-74-0007060 23.03.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

159.  
Костина Анна 

Сергеевна 
15-74-0022165 09.03.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

160.  
Кочетова Софья 

Александровна 
16-74-0030358 10.01.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

161.  
Кривошеева Яна 

Викторовна 
15-74-0010466 07.02.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

162.  
Крохалев Егор 

Владимирович 
16-74-0041596 14.01.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

163.  
Круссер Станислав 

Тарасович 
16-74-0023014 12.03.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

164.  
Купцова Оксана 

Сергеевна 
16-74-0015409 04.01.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

165.  
Ларченко Александр 

Андреевич 
16-74-0040465 26.02.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 



166.  
Магадаеева Алина 

Ильгизовна 
15-74-0020687 27.03.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

167.  
Магафуров Эмиль 

Эльмирович 
16-74-0040472 17.03.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

168.  
Малахов Константин 

Сергеевич 
16-74-0009148 23.03.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

169.  
Мещеряков Максим 

Александрович 
16-74-0037116 20.03.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

170.  
Михеев Дима 

Сергеевич 
16-74-0040488 22.01.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

171.  
Мухаметшина Алина 

Ильфатовна 
16-74-0053702 09.02.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

172.  
Накоряков Дима 

Сергеевич 
16-74-0040830 02.03.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

173.  
Ненашев Глеб 

Сергеевич 
15-74-0011071 26.03.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

174.  
Новикова Ирина 

Владимировна 
16-02-0044109 22.03.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

175.  
Перунков Антон 

Алексеевич 
16-74-0005595 31.01.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

176.  
Попова Нина 

Ивановна 
16-74-0034781 12.02.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

177.  
Потапенко Екатерина 

Алексеевна 
16-74-0039952 05.01.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

178.  

Припутнева 

Александра 

Дмитриевна 

17-74-0002952 18.03.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

179.  
Пырлик Екатерина 

Витальевна 
15-74-0018321 26.02.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

180.  
Пястолов Даниил 

Романович 
16-74-0019286 15.02.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

181.  
Родионов Никита 

Андреевич 
16-74-0043708 21.01.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 



 
 

182.  
Рухтин Тимофей 

Алексеевич 
16-74-0046464 12.02.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

183.  
Савинов Антон 

Михайлович 
16-74-0021113 26.02.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

184.  
Салова Светлана 

Сергеевна 
16-74-0049842 01.03.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

185.  
Саталкина Валерия 

Евгеньевна 
16-74-0031273 08.03.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

186.  
Симакова Александра 

Валерьевна 
16-74-0009984 06.01.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

187.  

Скирпичников 

Евгений 

Владимирович 

16-74-0009133 09.02.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

188.  
Соколова Серафима 

Эдуардовна 
16-74-0044583 18.03.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

189.  
Солина Александра 

Викторовна 
16-74-0008858 24.02.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

190.  
Степаненко Денис 

Александрович 
15-74-0036463 11.03.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

191.  
Степанюк Артём 

Сергеевич 
16-74-0029634 18.03.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

192.  
Суворов Максим 

Юрьевич 
16-74-0032521 19.02.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

193.  
Султанова Залия 

Славиковна 
16-02-0038055 26.03.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

194.  
Сущинский Всеволод 

Сергеевич 
16-74-0023159 24.02.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

195.  
Таскаева Анна 

Павловна 
16-74-0049708 21.01.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

196.  
Тимеев Анатолий 

Александрович 
16-74-0049536 16.03.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 



197.  
Ткачук Ирина 

Леонидовна 
15-74-0016588 07.01.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

198.  
Толкачев Павел 

Андреевич 
16-74-0030519 08.03.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

199.  
Томусяк Михаил 

Владимирович 
16-74-0015379 27.01.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

200.  
Троценко Екатерина 

Дмитриевна 
16-74-0048710 05.03.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

201.  
Фролов Алексей 

Павлович 
16-74-0039639 27.01.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

202.  
Хайретдинов Ильяс 

Гансович 
16-74-0030183 06.03.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

203.  
Хакимьянова Диана 

Равильевна 
16-74-0031478 26.03.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

204.  
Хафизова Регина 

Ринатовна 
16-74-0030191 24.02.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

205.  
Хо-лен-шан Дарья 

Вячеславна 
16-74-0019126 26.02.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

206.  
Черепанов Кирилл 

Романович 
15-74-0011173 27.01.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

207.  
Шарафутдинов Вадим 

Фидоилович 
16-74-0040499 07.02.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

208.  
Яковлева Надежда 

Юрьевна 
15-74-0016590 03.03.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

209.  
Яндашевская Полина 

Леонидовна 
16-74-0033215 30.03.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

210.  
Белов Евгений 

Анатольевич 
16-74-0029127 17.03.1987 Мужской 

VI СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

211.  
Яскина Юлия 

Викторовна 
16-74-0037191 05.03.1987 Женский 

VI СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

212.  
Штриккер Эдуард 

Викторович 
16-74-0016183 25.01.1982 Мужской 

VII СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 30 до 34 лет) 



 
 

213.  
Чернявская Татьяна 

Александровна 
16-74-0027804 29.03.1977 Женский 

VII СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 35 до 39 лет) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2 

 

к Приказу № 1/Г от 17 апреля 2017 г. 

 

СПИСОК ГРАЖДАН,  

Награждаемых бронзовым знаком отличия  

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса  

«Готов к труду и обороне» 

 

№ ФИО участника УИН участника 
Дата 

рождения 
Пол 

Принадлежность 

возрастной 

ступени 

1. 
Баландин Вадим 

Александрович 
17-74-0004234 15.03.2008 Мужской 

I СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

2. 
Баландин Павел 

Александрович 
16-74-0055156 24.03.2008 Мужской 

I СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

3. Дегтярева Ирина Юрьевна 16-74-0011683 18.03.2008 Женский 

I СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

4. 
Дьяченко Леонид 

Евгеньевич 
16-74-0042289 26.01.2008 Мужской 

I СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

5. 
Криволапова Марина 

Константиновна 
17-74-0004642 24.03.2008 Женский 

I СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

6. Лазарев Никита Алексеевич 16-74-0042419 25.03.2008 Мужской 

I СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

7. 
Пугач Андрей 

Константинович 
16-74-0041073 25.03.2008 Мужской 

I СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 



8. Чупахина Ксения Сергеевна 17-74-0003363 19.03.2008 Женский 

I СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

9. 
Астахов Максим 

Васильевич 
16-74-0046485 27.02.2006 Мужской 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

10. Волкова Юлия Антоновна 16-74-0059596 05.01.2006 Женский 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

11. Елагина София Андреевна 16-74-0012459 04.01.2006 Женский 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

12. 
Комарова Аделина 

Мансуровна 
15-74-0012666 29.03.2006 Женский 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

13. 
Мельникова Дарья 

Андреевна 
15-74-0011059 25.02.2006 Женский 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

14. Мингалёв Сергей Сергеевич 16-74-0005169 17.03.2006 Мужской 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

15. 
Навалихин Денис 

Вадимович 
16-74-0016276 16.03.2006 Мужской 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

16. 
Половодова Ирина 

Алексеевна 
15-74-0017609 30.03.2006 Женский 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

17. 
Старинцев Семён 

Константинович 
16-74-0006592 29.03.2006 Мужской 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

18. 
Стебо Светлана 

Владимировна 
15-74-0033958 25.02.2006 Женский 

II СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

19. 
Ашралыева Инджи 

Тебризовна 
16-74-0007479 24.02.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

20. Бахарев Сергей Евгеньевич 15-74-0026429 30.03.2004 Мужской 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

21. Вовк Камила Владимировна 15-74-0020110 30.03.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

22. Егоров Егор Юрьевич 16-74-0019511 20.01.2004 Мужской 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

23. 
Зиганшин Евгений 

Александрович 
16-74-0059351 23.03.2004 Мужской 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 



 
 

24. 
Игимбаева Диана 

Арстановна 
15-74-0011592 27.01.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

25. Каримов Илья Алексеевич 16-74-0026693 28.01.2004 Мужской 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

26. 
Кириенко Марина 

Сергеевна 
16-74-0026548 19.02.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

27. 
Кирий Дмитрий 

Геннадьевич 
16-74-0016855 06.01.2004 Мужской 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

28. 
Клименкова Людмила 

Сергеевна 
15-74-0004726 17.02.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

29. 
Кулешова Ксения 

Владимировна 
16-74-0032793 28.02.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

30. 
Лантратова Софья 

Максимовна 
15-74-0033105 27.01.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

31. Мирзоян Мери Араиковна 16-74-0016723 30.03.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

32. Мирзоян Наре Араиковна 16-74-0016291 30.03.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

33. 
Мирошниченко Дмитрий 

Сергеевич 
16-74-0009924 03.03.2004 Мужской 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

34. Низамова Алия Ринатовна 16-74-0017002 03.02.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

35. 
Падалко Эдик 

Александрович 
16-74-0015370 01.02.2004 Мужской 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

36. 
Падалко Эрик 

Александрович 
16-74-0015424 01.02.2004 Мужской 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

37. 
Пашнин Кирилл 

Александрович 
15-74-0018941 18.02.2004 Мужской 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

38. 
Перфильева Анастасия 

Павловна 
15-74-0018307 08.02.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 



39. 
Пивоваров Михаил 

Павлович 
15-74-0013350 04.02.2004 Мужской 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

40. 
Приданников Данил 

Валерьевич 
16-74-0016847 30.03.2004 Мужской 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

41. 
Радионов Денис 

Александрович 
15-74-0008851 27.03.2004 Мужской 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

42. Рябов Егор Евгеньевич 16-74-0018913 16.01.2004 Мужской 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

43. 
Сафиулина Валерия 

Данильевна 
16-74-0016669 23.03.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

44. 
Токарев Никита 

Анатольевич 
16-74-0026703 20.01.2004 Мужской 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

45. Хоменко Семен Иванович 15-74-0019794 30.03.2004 Мужской 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

46. 
Худяков Владимир 

Вячеславович 
15-74-0000472 05.02.2004 Мужской 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

47. 
Чуженькова Валерия 

Константиновна 
16-74-0060837 18.03.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

48. Чуров Михаил Евгеньевич 16-74-0016263 14.01.2004 Мужской 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

49. 
Шевырина Полина 

Александровна 
16-74-0016726 04.03.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

50. 
Щелконогова Анна 

Владимировна 
15-74-0026503 27.01.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

51. Яковлева Дарья Николаевна 16-74-0040121 28.03.2004 Женский 

III СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

52. Алпатова Ирина Игоревна 16-74-0031910 30.01.2001 Женский 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

53. 
Белицкий Алексей 

Борисович 
15-74-0027651 08.03.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

54. Брич Данил Николаевич 15-74-0019235 16.01.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 



 
 

55. 
Валеев Владислав 

Романович 
16-74-0049890 09.02.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

56. 
Ванисян Марина 

Гарниковна 
15-74-0006176 20.03.2001 Женский 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

57. 
Васепцов Алексей 

Андреевич 
16-74-0033435 27.03.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

58. 
Голощапов Александр 

Владимирович 
15-74-0028209 27.02.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

59. Егорова Наталья Ивановна 16-74-0008362 13.01.2001 Женский 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

60. Зарипов Роман Ринатович 16-74-0040047 06.02.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

61. 
Ималдинова Маргарита 

Рамильевна 
15-74-0038154 31.01.2001 Женский 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

62. Коровин Никита Сергеевич 15-74-0016587 03.03.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

63. 
Лазарев Сергей 

Анатольевич 
15-74-0021670 26.03.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

64. 
Максименко Ольга 

Сергеевна 
16-74-0012193 21.03.2001 Женский 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

65. 
Мизгирёва Виктория 

Васильевна 
17-74-0018175 02.03.2001 Женский 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

66. 
Миндибаев Фидаиль 

Гумарович 
15-74-0030330 05.02.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

67. 
Мочалина Анастасия 

Александровна 
15-74-0029381 06.03.2001 Женский 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

68. 
Мулюкин Никита 

Андреевич 
16-74-0031018 30.03.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

69. 
Насрутдинов Данил 

Рустамович 
16-74-0022339 16.01.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 



70. 
Пестряков Дмитрий 

Алексеевич 
16-74-0035588 29.03.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

71. 
Полукеев Артемий 

Олегович 
16-74-0049432 13.01.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

72. 
Самсаков Максим 

Алексеевич 
16-74-0034948 26.03.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

73. 
Сериков Владислав 

Андреевич 
17-74-0013251 25.02.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

74. 
Сиргульдин Линар 

Тагирович 
16-74-0000771 14.03.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

75. Соболев Виталий Сергеевич 16-16-0057997 24.01.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

76. 
Успанова Динара 

Ерболатовна 
16-74-0046927 12.03.2001 Женский 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

77. Чегодаев Даниил Олегович 16-74-0039269 25.01.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

78. Штыков Антон Дмитриевич 16-74-0017118 10.01.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

79. Якимчик Ян Андреевич 16-74-0035930 13.03.2001 Мужской 

IV СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

80. 
Абрамова Юлия 

Александровна 
16-74-0013005 30.03.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

81. 
Авдеенко Анастасия 

Дмитриевна 
16-74-0034211 27.02.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

82. Акишева Яна Сергеевна 16-74-0021110 07.01.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

83. 
Апокин Семён 

Александрович 
16-74-0040044 13.03.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

84. Боркова Дарья Олеговна 16-74-0044875 01.02.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

85. 
Гаврилов Максим 

Шабанович 
16-66-0025498 22.02.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 



 
 

86. Галстян Овик Каренович 15-74-0013131 25.03.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

87. Ежов Кирилл Дмитриевич 16-74-0038348 23.02.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

88. 
Живульков Андрей 

Александрович 
16-74-0008798 05.01.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

89. 
Заруцкая Анастасия 

Владимировна 
16-74-0031133 30.03.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

90. Зубарев Дмитрий Игоревич 16-74-0005119 15.03.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

91. 
Зятьков Константин 

Сергеевич 
16-74-0012100 12.01.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

92. 
Карабанов Данил 

Александрович 
16-74-0004074 24.02.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

93. Кениг Илья Романович 16-74-0037004 16.02.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

94. 
Кисельников Юрий 

Вячеславович 
16-74-0029438 31.01.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

95. 
Краснослободцев Кирилл 

Андреевич 
15-74-0010236 13.01.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

96. 
Кременцов Андрей 

Владимирович 
16-74-0041923 12.02.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

97. Курка Илья Евгеньевич 16-74-0055197 15.01.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

98. 
Лукашик Вячеслав 

Андреевич 
15-74-0013333 09.03.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

99. 
Мадалиев Фаридун 

Сайфуллоевич 
15-74-0038664 07.02.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

100. 
Маркушина Дарья 

Дмитриевна 
16-74-0025462 02.03.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 



101. Матвеева Ольга Эдуардовна 16-74-0035460 13.03.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

102. 
Мигашкин Вячеслав 

Николанвич 
16-74-0031898 25.03.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

103. 
Незванов Василий 

Викторович 
16-74-0041394 08.02.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

104. 
Овчинников Владимир 

Александрович 
16-74-0029832 28.03.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

105. Петров Александр Юрьевич 16-74-0030711 11.03.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

106. Петрова Ольга Анатольевна 16-74-0040207 13.01.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

107. Рогова Ксения Денисовна 16-74-0035276 22.02.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

108. Романенко Глеб Егорович 16-74-0007184 25.03.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

109. 
Ртищев Георгий 

Дмитриевич 
16-74-0010262 23.03.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

110. 
Рычков Владислав 

Константинович 
16-74-0033365 05.03.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

111. 
Савченко Варвара 

Михайловна 
16-74-0054404 15.01.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

112. Сатарин Артём Иванович 16-74-0047717 20.02.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

113. 
Севостьянов Владимир 

Вячаславович 
16-74-0011260 26.03.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

114. Семенкова Анна Вадимовна 16-74-0038581 08.02.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

115. 
Сиваков Алексей 

Александрович 
16-74-0006853 12.02.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

116. 
Скопинова Татьяна 

Вадимовна 
16-74-0035818 22.01.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 



 
 

117. 
Стрекалев Филипп 

Евгеньевич 
15-74-0030096 24.03.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

118. Теркин Павел Викторович 16-74-0008960 25.01.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

119. 
Тимошкина Кристина 

Петровна 
16-74-0008885 01.03.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

120. Ткалич Анна Алексеевна 16-74-0020807 22.03.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

121. 
Трапезникова Полина 

Олеговна 
16-74-0032189 18.01.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

122. 
Харина Анастасия 

Александровна 
16-74-0042767 09.01.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

123. 
Хупутдинов Артем 

Ильвирович 
15-74-0013162 31.01.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

124. 
Цыганова Анастасия 

Дмитриевна 
15-74-0037452 16.03.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

125. 
Шамакова Изабелла 

Робертовна 
16-74-0034683 23.01.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

126. 
Шепелев Иван 

Александрович 
16-74-0032567 17.03.1999 Мужской 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

127. 
Шишкина Анастасия 

Дмитриевна 
16-74-0022574 16.02.1999 Женский 

V СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

128. 
Хромов Виталий 

Александрович 
15-74-0009837 22.02.1987 Мужской 

VI СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

129. 
Соломаха Юлия 

Николаевна 
16-74-0012991 29.01.1982 Женский 

VII СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 30 до 34 лет) 

130. 
Щипунова Татьяна 

Ивановна 
15-74-0015675 07.03.1952 Женский 

X СТУПЕНЬ 

(возрастная группа 

от 60 до 64 лет) 

 

 

 

 


